

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Kredyt długoterminowy na pokrycie deficytu budżetu” działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń		Odpowiedź klienta
Pytanie do klienta		
1	Prosimy o informację, czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.	tak
2	Prosimy o informację, czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.	tak
3	Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. w formie aktu notarialnego.	nie
4	Prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje koszty związane ze złożeniem oświadczenia o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c.	nie
5	W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany:	
	1) terminów i kwot wypłat – prosimy o podanie ostatecznego terminu wypłaty kredytu;	Wg SIWZ ROZDZ.2 PKT.1
	2) terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postawienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególności uzasadnionym przypadkiem, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach	

kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.”
Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia.

WG SIWZ

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją / -ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

- 6
- 1) jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu;
 - 2) jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

NIE WYNIKA Z UMOWY

1	Czy umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy (wybranego Oferenta) z uwzględnieniem zapisów zawartych w SIWZ?
	TAK
2	Czy Zamawiający w zał. 5 do SIWZ pkt 5 oraz w pkt 2.2 SIWZ miał na myśli stawkę bazową ustalaną: a. na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału i mająca zastosowanie do określania wysokości oprocentowania od 1-go dnia następnego kwartału? czy b. na okres 1 miesiąca w wysokości stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego miesiąca i mająca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego następnego miesiąca?
	ODPOWIEDZ „A”
3	W związku z zastrzeżeniami zawartymi w SIWZ dotyczącymi możliwości zmiany umowy, w tym zmiany harmonogramu spłat kredytu - czy Zamawiający wyraża zgodę, aby powyższe zmiany wymagały zgody obu Stron umowy? (nie dotyczy wcześniejszej spłaty)
	TAK
4	Czy karencja w spłacie raty kapitału jest do dnia 30.03.2021 r. (karencja jest liczona do dnia poprzedzającego pierwszą spłatę)

	TAK
5	<p>Czy odsetki od zadłużenia przeterminowanego mają być naliczane wg zasad obowiązujących:</p> <p>a. u wybranego Wykonawcy czy</p> <p>b. wg odsetek ustawowych?</p> <p>ODPOWIEDZ „B”- ustawowe</p>
6	<p>Czy ostatnia rata odsetek będzie płatna razem z ostatnią planowaną ratą kapitału tj. do dnia 31.12.2029 r.?</p> <p>Tak</p>
7	<p>Czy pierwsza rata odsetek będzie płatna do ostatniego dnia kwartału, w którym został uruchomiony kredyt/transza? (jeżeli nie to prosimy o wskazanie daty spłaty pierwszej raty odsetek).</p> <p>Odsetki spłacane w okresach miesięcznych w ostatnim dniu miesiąca- liczone od dnia udzielenia kredytu</p>
8	<p><u>Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 06.05.2020 r.</u></p> <p>Nie ma możliwości zmiany terminu składania ofert.</p>



WÓJT

Stanisław Duszczyk